様式第１号の２（第４条関係）

名取市マスコットキャラクター使用承認申請書（営利用）

　 　年　　月　　日
名取市長　様

　　　　　　　　　　　（申請者） 住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名
　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者名）

下記のとおりマスコットキャラクターを使用したいので、名取市マスコットキャラクター使用要領第４条第１項の規定により申請します。
記
１　使用対象物品等の名称

２　使用目的及び使用方法

３　使用期間
　　 　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
４　数　量

５　売　価
　　　　　　円（税別）
６　連絡先（住所、氏名、電話番号、FAX、E-mail）

７　添付書類
1 使用計画がわかる書類（レイアウト、スケッチ、原稿等）
2 本人確認書類の写し（個人の場合）又は会社概要等の事業内容がわかる資料及び履歴事項全部証明書（法人の場合）
3 その他市長が必要と認める資料

　名取市マスコットキャラクターの使用にあたっては、使用要領を遵守し、市長からの指示に従うことを誓約します。

氏 名
[bookmark: _GoBack]（名称及び代表者名）